PUEBLA

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: claudia

Rep: ptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Estimado

$691,040,228.00
$691,040,228.00
$0.00

$691,040,228.00
$691,040,228.00

Fecha y |07/abr./2022

hora de Impresion

Devengado

$138,564,576.64
$138,564,576.64

$0.00

$127,119,697.25
$127,119,697.25

08:19 p. m.

Pagado

$138,564,576.64
$138,564,576.64

$0.00

$122,339,348.66
$122,339,348.66

4. Egresos del Sector Paraestatal $0.00 $0.00 $0.00

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - 11) $0.00 $11,444,879.39 $16,225,227.98
Concepto Estimado Devengado Pagado

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) $0.00 $11,444,879.39 $16,225,227.98
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda $0.00 $0.00 $0.00
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV) $0.00 $11,444,879.39 $16,225,227.98
Concepto Estimado Devengado Pagado

A. Financiamiento $0.00 $0.00 $0.00
B. Amortizacion de la deuda $0.00 $0.00 $0.00
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B) $0.00 $0.00 $0.00

C.P. REYNA ZACATZONTEL SOTO
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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